ㆍ점멸수 : 60~80/min
ㆍ점멸수 : 60~80/min
 모델선정
ㆍ전원선 인출형, 전선규격 UL1015 AWG18(0.75sq)×2C 400mm
ㆍ본 제품의 전원은 극성 구별없이 사용할 수 있습니다.(무극성)
QA125HLSP
QA125HLS
 외형도
 결선정보
형식 전압 전류 인증 중량 색상
QA125HLS DC12V~24V Max. 1.650A - 0.55㎏
● R-적
● A-황
형식 전압 전류 인증 중량 색상
QA125HLSP DC12V~24V Max. 1.650A - 1.00㎏
● R-적
● A-황
QA125HLS LED 스트로브 표시등
QA125HLSP LED 스트로브 표시등
-외경 125mm
-외경 125mm
66
5030
(단위 : mm)
※ DC 사양의 사용전압 범위는 DC10V~30V입니다.
※ DC 사양의 사용전압 범위는 DC10V~30V입니다.
QA125HLS
Ø123
12
5
12
10
0
Ø10 CABLE ENTRY PCD 85
360˚/3-M5 BOLT
90
˚
QA125HLSP
28
45
Ø123
Ø24 2-Ø8.4 HOLES
8.
2
45
14
.514.6
10
0
76
.5
32
1
25
10
0
QA125HLS - 12/24 - R
[형번] [전압] [색상]
| | |
ㆍQA125HLS
ㆍQA125HLSP
ㆍ12/24-DC12V~24V ● R-적
● A-황
QA125HLS series 중장비용 LED 스트로브 표시등